ПРОТОКОЛ
                публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета

                Пяозерского городского поселения «О внесении изменений и дополнений

               в Устав муниципального образования «Пяозерское городское поселение»

пгт.Пяозерский

Администрация Пяозерского городского поселения                     от 24 февраля 2016 года

                                                                                       Присутствовали:     7 человек

                                                         ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пяозерское городское поселение».

СЛУШАЛИ:   информацию Кузина С.В. – Главы Пяозерского городского поселения, о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пяозерское городское поселение». (Проект решения прилагается).
Выступили: Рулёва И.В., Шадрина С.В.
РЕШИЛИ:

1.Обсудив проект решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципаль-ного образования  «Пяозерское городское поселение»,  ПРЕДЛОЖИТЬ  вынести проект решения  на рассмотрение сессии Совета Пяозерского городского поселения.
Голосовали:  «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.
Протокол вела:
секретарь комиссии:                                                            Орешкина Н.В.